
Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA20032047

Garant:

Datum: 10.03.2020

Univerzita Karlova, 1. lékařská fakulta

Sídlo: Ovocný Trh 560/5, 116 36 Praha 1

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

MSC12 Advantage, manuální posun okna

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127

Internet: www.trigonplus.cz

,

Kateřinská 32

121 08 Praha 2

Platební údaje: Obchodní údaje:

08.06.2020Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

třída II, certifikace dle ČSN EN12469:2000, certifikát TUV

HEPA filtry, účinnost >99.999% pro částice 0,3 µm

třída čistoty ve vnitřním prostoru ISO3

robustní a spolehlivá kosntrukce, vhodné pro laboratoře BSL2 a BSL3

automatická regulace rychlosti proudění, 

2 nezávislé ventilátory - vstupní a výstupní, s automatickou kompenzací 

stavu filtrů - prodloužení živostnosti filtrů

kontinuální monitorování stavu a životnosti filtrů

podtlaková ochrana kontaminovaného prostoru, bezespárový plášť,

konstrukce ventilátorů, zabezpečující homogenní tlak nad filtrem,

antiturbulentní opěrka zamezující kontaminaci okolo rukou,

vnitřní osvětlení pracovní plochy bílým světlem bez nebezpečí oslňování (standardně 850 

lx),

nerezový interiér (pracovní plocha, vnitřní vana)

neperforovaná pracovní plocha z matné nerez oceli

přední okno z netříštivého skla s UV ochranou a manuálním posuvem pro plné uzavření 

pracovního prostoru boxu, poloha pro oboustranné čištění celého okna

výška pracovního okna 200 mm

velmi tichý chod - pod 55 dB při plném výkonu,

stand-by režim s polovičním výkonem (možnost nastavení),

alarmy - stav filtrů, rychlost proudění, laminarita proudění,

snadná údržba - kulaté rohy, snadný přístup pod pracovní plochu,

ovládací panel s displejem, zobrazujícím parametry - akustický a optický alarm, stand-by 

režim, osvětlení, časovač pro germicidní lampu s indikací počtu provozních hodin, 

přípojka pro dop test, možnost připojení na externí monitoring,

na přání validace, dekontaminace,

rozměry v mm (šxvxh):

vnější se stojanem 1300x2200x795, 

vnitřní 1200x780x630

hmotnost 170 kg

příkon typicky 165 W, 230V

MSC-Advantage 1.2, biohazard - laminární box 151025411 202 290,00 202 290,00 21% 244 770,90

stojan pro laminární box Thermo 1.2, manuální 

nastavení výšky 750 - 950 mm

150109312T 7 500,00 7 500,00 21% 9 075,00

polička, k zavěšení do stojanu laminárních boxů 150128685T 6 150,00 6 150,00 21% 7 441,50

se systém on/off 

sada obsahuje

ruční ovladač (pro nasazení adaptérů nebo pipet) H

gumový adaptér pro Pasteurovy pipety K

1-kanálový nerezový adaptér 40 mm B

1-kanálový pro jednorázové špičky

VACUBOY ruční operátor pro vakuové odsávání 

kapalin, kompletní sada

1155510 3 010,00 3 010,00 21% 3 642,10

stojánek pro Vacuboy 1155501 1 140,00 1 140,00 21% 1 379,40

umístěn mimo zorné pole obsluhy

UV zářič, MSC Advantage, časovač 151900912 7 350,00 7 350,00 21% 8 893,50

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 1 z 2 pokračování na straně 2Vystavil:



Nabídka

Cena již obsahuje dopravu, instalaci a školení. Termín dodání 4 až 8 týdnů podle konfigurace a termínu objednání.
Záruka: 2 roky, servis a validace TRIGON PLUS, pobočka Brno, Praha

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH

provedení pro čisté prostory, jistič

Zásuvky typ CZ 151900771 50,00 50,00 21% 60,50

ověření parametrů v souladu s normou ČSN EN 12469

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200128 4 950,00 4 950,00 21% 5 989,50

transport do 200 kg 1 2 235,00 2 235,00 21% 2 704,35

kalkulace po 1. hodině, dále každých započatých 30 min

instalace 3S5200147 0,00 0,00 21% 0,00

doprava nákladní do 3,5t 40S5200149 0,00 0,00 21% 0,00

Měření zařízení s řízenou čistotou vzduchu - měření čistoty vzduchu, množství částic, 

rychlosti proudění v laminárních boxech a defektoskopie filtračních zařízení vzduchu.

>>> Trigon plus  - akreditovaná zkušební laboratoř L 

1679 - měření zařízení s řízenou čistotou vzduchu 

<<<

sleva 19% na uvedenou sestavu 1 -44 588,00 -44 588,00 21% -53 951,48

54 mj
Celkem:

190 087,00 230 005,2739 918,27

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz

Stránka 2 z 2Vystavil:




